

JP Invest af 24. sep. 2019 ApS

**Rugvænget 6
8920 Randers NV**

CVR-nr. 40 81 92 23

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. juni 2025

René Bjerre
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JP Invest af 24. sep. 2019 ApS
Rugvænget 6
8920 Randers NV

CVR-nr.: 40 81 92 23

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Randers

Direktion

René Bjerre, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år omfattet af investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed. Selskabets aktivitet er ophørt i regnskabsåret 2024 og er nu inaktiv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 4.795.912, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 52.689.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er ledelsens forventning, at selskabet træder i likvidation i løbet af regnskabsåret 2025. Se omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-8.418	-9.213
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		4.803.578	-1.448.307
Finansielle indtægter	3	1.874	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-1.122</u>	<u>-75</u>
Årets resultat		<u>4.795.912</u>	<u>-1.457.595</u>
Overført resultat		<u>4.795.912</u>	<u>-1.457.595</u>
		<u>4.795.912</u>	<u>-1.457.595</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>76.875</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>76.875</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>76.875</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>22.359</u>	<u>24.027</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.359</u>	<u>24.027</u>
Aktiver i alt		<u>99.234</u>	<u>24.027</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-92.689	-4.888.601
Egenkapital		-52.689	-4.848.601
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		0	353.577
Hensatte forpligtelser i alt		0	353.577
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.298	6.325
Anden gæld		0	4.500.000
Langfristede gældsforpligtelser		20.298	4.506.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.625	12.726
Anden gæld		125.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		131.625	12.726
Gældsforpligtelser i alt		151.923	4.519.051
Passiver i alt		99.234	24.027
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-4.888.601	-4.848.601
Årets resultat	0	4.795.912	4.795.912
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-92.689	-52.689

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret 2024 solgt sine kapitalandele i kapitalinteresser, og det er ledelsens forventning at træde i likvidation i løbet af regnskabsåret 2025. Likvidationen forventes at kunne gennemføres solvent.

Som følge af den forventede likvidation aflægges årsrapporten for 2024 ikke under forudsætning om fortsat drift (going concern). Der er taget højde herfor i forbindelse med indregning, måling og præsentation.

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.874</u>	<u>0</u>
	<u>1.874</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	965	75
Andre finansielle omkostninger	<u>157</u>	<u>0</u>
	<u>1.122</u>	<u>75</u>

Noter

5 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2024 på t.DKK 10. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2024, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

6 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for søsterselskabets forligsaftale, maks. t.kr. 125.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

René Bjerre

Navn returneret af MitId: René Bjerre
Direktør
ID: 21011719-9b17-4a79-a198-34b396d07976
IP-adresse: 87.56.49.231:35286
Dato for underskrift: 29-06-2025 10:31:15 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Hans Høj Nygaard

Navn returneret af MitId: Hans Høj Nygaard
Revisor
ID: 4dcbbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053
IP-adresse: 152.115.109.62:3888
Dato for underskrift: 29-06-2025 10:40:32 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



René Bjerre

Navn returneret af MitId: René Bjerre
Dirigent
ID: 21011719-9b17-4a79-a198-34b396d07976
IP-adresse: 87.56.49.231:48732
Dato for underskrift: 29-06-2025 11:38:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d87056SURWQ252660353